רשויות המס קבעו כי החל משנת המס 2003 פעילות מאוחדת בתחום מרפאות השיניים מסווגת

כ"עוסק" (החייב במע"מ) ולא כמלכ"ר. מאוחדת כללה הפרשה בדוחותיה הכספיים בגין כל חבות המס

בהתאם לקביעה של רשויות המס .

בדצמבר 2016 אושר חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנות

התקציב 2017 ו- 2018), התשע"ז – 2016, אשר כולל הפחתת שיעור מס החברות החל מיום 1

בינואר, 2018 לשיעור של 23%. בהתאם, שיעור מס החברות בישראל בשנים 2019- 2023 הינו

.23%

מקדמות בשל הוצאות עודפות ששולמו ואינן ניתנות להחזרה כניכוי או כקיזוז רשומות כחלק בלתי

נפרד מההוצאות שבגינן שולמו המקדמות.

ב. שומות מס

1.